
KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot, me date 06.08.2021

SHITESI
- Znj. Emarilda Vata, e lindur me date 21.08.1993, ne Kamez, Tirane, shtetase

shqipelare, dhe banuese nC Tirane, madhore me zotCsi tC plote juridike per te vepruar,
e pajisur me dokument identifikimi pasaport: Nr. J35821954L.

BLERESI
- 1 Sarti Eugenio, i bin i Gaelano. i lindur me date 29.01.1963, në Gela (CL), Itali,

shtetas italian, dhe banues në Rrugen “Lanciani Filippo”, N. 50, Raveima (WA), madhor
me zotCsi te ploW juridike perle vepruar. e pajisur me dokument identifikimi ID: Nr.
ÀY 9240100.

- Z. Orazio Fraglica, i bin i Rosarlo. i Lindur me date 08.10.1980, në Bologna (BO),
Itali. shtetas italian. dhe banues ne Rrugen “Corralejo”. A.I.R.E. IMOLA. inadhor me
zotCsi te plote juridike per të vepruar. e pajisur me dokument identifikimi ID: Nr.
CA63 125G1.

Referuar dispozitave ligjore

- Nr.990 1, date 14.4.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”
- Ligji Nr. 131/2015 “Per Qendren Kombëtare të Rsegjistrimit” me ndryshimet e mevonshme
- Kodi Civil
- Akti i Themelimit e Statuti I Shoqerise
- Data e rregjistrimit eshte 12/04/202 1

OBJEKTI

Mbi bazen e ekstraktit te Shoqeris “ALBAGIN” sh.p.k, shitesi Zn. Emarilda Vata eshte ortaku
i cili gezon 100,00% Ia kapitalit te shoqerise me numer pjesesh 1,00 dhe viere kapitali 100.000,00
(njeqindmije) Leke.
Mbi bazen e dokumentave te sipërcituar, perpilojmC kete kontrate shitje kuotash me objeki:

- Shitesi i shet bleresit l00%te kuotave që zotëron në Shoqërine “ALBAGIN” sh.p.k. kundrejt
vleres 100.000, 00 (njeqindmije) Leke, Iikujdimi i së cues do iC realizohet nC rruget e parashikuara
në hg) ne nje moment te dyte pas nenshknimit te kCsaj kontrate që dote përcaktohet me mirekuptim.

Ne mornentin e neshknirnit te Kontrates Pala blerese meru persiper te gjithe detyrirnet qe ka pala
shitese ndaj institucioneve shtetenore ose ndaj institucioneve private ose individeve. Palet bien
dakort që ky ndryshim të pasqyrohet ne QKB pasi kontrata e shitjes se kuotave te regjistrohet ne
QKB.

Ndarje e re e dividentit do te behet nC masen 50% per Z. Sarti Eugenio, identifikuar me
dokument indentifikimi ID: AY 9240100, i ciii do te jete Ortak i shoqerise “ALBAGIN” shpk



dhe ne masën 50% per Orazio Fraglica, identifikuar me dokument indentifikimi: Nr.
CA63125G1 I cila do te jete Ortak i shoqerise “ALBAGIN”.

Mbas nenshkrimit tC ketij Akti e pasqyrimit tC QKB Shoqeria pëson keto ndryshime:

Ishte:

- Znj. Emarilda Vata, e lindur me date 21.08.1993, ne Kamez, Tirane, shtetase
shqipetare, dhe banuese nC Tirane, madhore me zotCsi tC plote juridike per tC vepruar,
e pajisur me dokument idenlifikimi pasaport: Nr. J35821954L me 100% te kapitalit te
Shoqerise me viere nominale te barabarte 100.000,00 (njeqindmije) Leke.

Bëhet:

- Ne bazC të vendimit, Ortake e shoqerise “ALBAGIN” sh.p.k do te behet Z. Sarti
Eugenic, i bin i Gaetano. I lindur inC date 29.01.1963. ne Gela (CL), hail, shtetas
italian. dhe banues nC Rrugen “Lanciani Filippo”, N. 50, Ravenna (RA), madhor me
zotCsi tC plote juridike per tC vepruar. e pajisur me dokument identifikimi ID: Nr. AY
9240100. me 50% te kapitalit te Shoqerise me viere nominale te barabarte 50000.00
(pesedhjeteLnije) [eke.

- NC baze tC vendimit. Ortak I shoqerise “ALBAGIN” sh.p.k do te behet Z. Orazie
Fraglica, i bin i Rosario. i lindur me date 08.10.1980. nC Bologna (BO), Itali. shtetas
italian, dhe banues ne Rrugen “Corralejo”. A.1.R.E. IMOLA. madhor me zotCsi të plotC
juridike per tC vepruar, e pajisur me dokument identifikimi ID: Nr. CA63125G1, me
50% te kapitalit te Shoqenise me viere nominale te barabarte me 50.000,00
(pesedhjetemije) [eke.
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